

چالش های اصولگرایی؛ از هسته تا پوسته

طرح های عقیم اتحاد و ائتلاف اصولگرایان

جناح راست که در دهه هفتاد خورشیدی به دلیل مقتضیات سیاسی و همزمان با گسترش گفتن اصلاحات، نام خود را به اصولگرایی تغییر داد، از نگاه برخی تحلیلگران این بار ناکزیر است برای افزایش توان درک مسائل جامعه و کنشگری موثر در آن. بنیان های اندیشه ای و ساختار تشکیلاتی خود را بازمی بسازد. جریان اصولگرایی از انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۰ به بعد، نتوانسته موفقیت های یک دهه گذشته خود را تکرار کند. شکست در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، اصولگرایان را برای تصاحب کرسی ریاست جمهوری در انتخابات ۱۳۹۶ مصمم کرد...

صداق زیباکلام:

اظهارات اخیر رضایی برایش رای جمع نمی کند

توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی؛ چشم انتظار راهکار دلوپسان

زمان وفای عهد دلوپسان نفتی

اکنون زمان آن فرا رسیده تا دلوپسان و منتقدانی که با کارشکنی های مختلف باعث فرسودگی و عدم اجرای قراردادهای جدید نفتی و جذب سرمایه گذاری های بین المللی شدند، به وعده ها و شعارهای خود عمل کنند. زمان طلایی اجرای قراردادهای نفتی که پس از امضای برجام و در سال های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ بود به علت کارشکنی ها و سنگ اندازی های داخلی که ریشه در فشارهای سیاسی و جناحی داشت، به آسانی از دست رفت.

معاون قوه قضاییه:

فضای مجازی را نمی توان تعطیل کرد

ایران رتبه چهارم در فرار مغزها

آیت الله سید حسن خمینی:

رضایت مردم و اخلاق زیربنای استحکام جامعه است

یادگار امام (ره) با تأکید بر اینکه رضایت مردم و اخلاق زیربنای استحکام جامعه است، گفت: باید قواعد رفتار و علل سقوط و ثبوت انسانها را در زندگی رعایت کنیم، در غیر این صورت هیچ تضمینی وجود ندارد که ما بمانیم و دیگران بروند. آیت الله سید حسن خمینی در مراسم دهمین سالگرد ارتحال آیت الله جمعی در حسینیه جماران، با اشاره به روایتی از پیامبر اکرم (ص) در خصوص ثابت بودن روند زندگی بشر، بر توجه به سنت های تاریخی تأکید و اظهار کرد...

حجت الاسلام والمسلمین محسن رهامی:

آملی لاریجانی محتمل ترین فرد برای ریاست مجمع است

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر مقام معظم رهبری نخواهند آقای روحانی را در جایگاه ریاست مجمع نصب کنند به احتمال زیاد این جایگاه را به آقای صادق لاریجانی واگذار خواهند کرد. پس با توجه به شرایطی که عرض کردم و با توجه به آن ارتباطات و جایگاه نامبرده یکی از محتمل ترین افراد برای تصدی جایگاه ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام است. حجت الاسلام والمسلمین محسن رهامی با اشاره به درگذشت آیت الله هاشمی شاهرودی...

ظریف پیمان فعال سیاسی اصلاح طلب:

باید زمینه برای گفتن و شنیدن مردم فراهم شود



مکعب: محمد حسن زاهد

برادر ارجمند

جناب آقای سید محمد جواد آل احمد

بانهایت تأسف و تأثر حلت پدر گرامیتان مرحوم مغفور شاد روان

آیت الله حاج سید حسن آل احمد

که عمر پربرکت خود را خالصانه وقف نشر معارف دینی کرد و در نهایت زهد و آراستگی به فضائل اخلاقی خدمات فراوانی از خود بر جای گذاشت رابه جنابعالی و بیت مکرم ایشان تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم از درگاه ایزدمنان علودرت جات اخروی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

حسین عبداللهی - روح اله کرمانی

شهردار قم:

قوانین تشویقی برای نوسازی بافت های فرسوده اجرا نمی شود

شهردار قم با تأکید بر ضرورت شکل گیری مدیریت واحد در زمینه احیا و نوسازی بافت های فرسوده گفت: قانون هایی در زمینه تشویق به سرمایه گذاری در بافت فرسوده وجود دارد اما اجرا نمی شود. سیدمرتضی سقائیان نژاد در مورد «لزوم جلوگیری از تخریب محلات قدیمی قم»، با بیان اینکه بافت فرسوده قم بالغ بر هزار و ۷۰۰ هکتار است اظهار کرد: چند نکته در مورد بافت فرسوده همچنان حل نشده است: مدیریت واحد در حوزه بافت فرسوده نداریم، راه و شهرسازی، بخش خصوصی، شهرداری و... در زمینه بافت مسوولیت دارند و تا زمانی که تکلیف مشخص نشده مدیریت واحد ایجاد نشود مشکل حل نخواهد شد. وی با بیان اینکه قانون مسوولیت بافت فرسوده را بر دوش راه و شهرسازی گذاشته و نهاد های دیگر را ملزم به همکاری دانسته است تصریح کرد: مردم باز بگردان اصلی در بافت فرسوده هستند...

اولین یادواره بانسنگی شهیدان

مختران: نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج حجت الاسلام نویسنده کاتبی

شاعر: صابر خراسانی

قاری: استادین المسی قرآن کریم حامد شاکرنژاد

روایتگر: یادگار دفاع مقدس حاج حسین کاجی

مجری: دکتر شفیع شعله کار

مداح: مجتبی زهضالی

مکان: قم، حسینیه امام خمینی (ره) گلزار شهدا
زمان: پنجشنبه ۱۳/۱۰/۱۳۹۷ همزمان با نماز مغرب و عشاء

بانک مهر اقتصاد

پیام شهر دار قم به مناسبت دهه بصیرت

دکتر سقائیان نژاد در پیامی فرارسیدن دهه بصیرت را گرامی داشت. دکتر سقائیان نژاد با صدور پیامی فرارسیدن ۹ دی سالروز حضور عاشورایی مردم در راهپیمایی حمایت از انقلاب اسلامی و دهه بصیرت را گرامی داشت. متن پیام شهردار قم به این شرح است: امام خمینی (ره): «پشتوانه یک حکومت ملت است، اگر یک ملتی پشتوانه حکومتی نباشد این حکومت نمی تواند درست بشود، این نمی تواند برقرار باشد». (صحیفه امام، ج ۱۱، ص ۴۵۹)

انقلاب اسلامی بر پایه خواست و اراده مردم شکل گرفته، بالنده شده و امروز شکوفا، مقتدر و پرصلابت در آستانه چهل سالگی است. فراز و فرودهای بسیاری از بدو پیروزی انقلاب با توطئه های دشمنان و مستکبران گریبان گیر این شجره طیبه شده اما در بحران های مختلف، این مردم بوده اند که باصلابت، مقتدر و با ایمان راسخ چشم بر فرمان ولایت داشته و پشتیبان انقلاب اسلامی بوده اند. پیش از انقلاب اسلامی نیز این حرکت های آزادی خواهانه و ظلم ستیزانه مردم بود که زمینه و بستر را برای برقراری نظامی بر پایه مردم و اسلام فراهم کرد. ۱۵ خرداد ۴۲ و ۱۹ دی ۵۶ از جمله حرکت های مردمی بود که بستر را برای آغاز نهضت مردم و پیروزی انقلاب اسلامی فراهم کرد و تکیه بر ولایت فقیه رزم پیروزی این شجره طیبه الهی بود.

پس از انقلاب اسلامی نیز حضور مردم در عرصه های مختلف دفاع مقدس، انتخابات و مقابله با فتنه های داخلی و خارجی این نظام مقدس را هر روز مقتدر تر و بالنده تر کرد.

۹ دی جلوه حضور مردم در دفاع از کبان نظام، جایگاه ولایت فقیه و ارزش های دینی و اسلامی بود. توطئه پیچیده دشمن در فتنه ۸۸ با بصیرت و آگاهی مردم و با هدایت هوشمندانه مقام معظم رهبری خنثی شد و حماسه عظیم و عاشورایی ۹ دی را آفرید. امروز نیز بیش از هر زمان دیگری نظام اسلامی نیاز مند حرکت حماسه ساز مردم در عرصه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی است. جنگ اقتصادی و فشارهای ظالمانه دشمن به مرز شکست نزدیک شده و این مردم هستند که باز هم بازی گردان مقابله با دشمن خواهند بود.

اینجانب ضمن گرامیداشت سالروز حماسه مردم در ۹ دی و قیام شور آفرین مردم قم در ۱۹ دی ماه که به درستی دهه بصیرت نامیده شده، از خداوند متعال توفیق روزافزون ملت شریف ایران اسلامی تحت عنایات حضرت ولیعصر (عج) و رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله) را خواهانم.

دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد - شهردار قم

اطلاعیه

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره پاییز ۱۳۹۷ از طریق سامانه www.evaf.ir حداکثر تا ۱۵ دی ماه سال جاری می باشد.

۰۲۱-۳۵۰۱۹ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست
۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم

